號
限年存

檔
保

函蚩曰院鷗酋總民
幽
不中

士
量

地址:407台中市西屯區台灣大道四段l650

號

聯絡人:黃靖婷
聯絡電話: 04﹣23592525﹟4785

傳真:04﹣2374l338
電子信箱: jenny808l0﹫vghtc.gov.tⅣ

受文者:仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院
裝

發文日期:中華民國l06年10月ll日

發文字號:中榮研字第1064300266號

速別:速件

密等及解密條件或保密期限:
附件:如文（A5l020000P1064300266000026－1.pdf﹚

主旨:本中心謹訂於l06年l0月21日（星期六﹚舉辦「第45次臨床

試!驗教育訓練課程」 ,敬邀貴院同仁踴躍報名參加,請查

昭。
』b勺﹨

說明:

一、為配合醫療法∕人體試驗管理辦法∕人體研究法等法規’凡

有意願擔任人體研究∕試!驗計畫主持人或研究團隊’皆需

依藥品傻良臨床試l驗準則（0CP﹚第14條規定,所有參與試

驗執行之人員’應有符合工作資格之教育、訓練及經驗。

另有興趣瞭解及參與人體研究／試驗計畫者,均歡迎報名

參加。

二、課程時間: l06年l0月2l日（六﹚08:30～l6:00。

三、課程地點:臺中榮民總醫院研究大樸一樸第二會場。

四、隨函附上議程。

訂

線

遑
正本:臺北榮民總醫院﹑臺北榮民總醫院桃園分院、臺北榮民總醫院新竹分院、壘北榮

氏總醫院玉里分院、臺北榮民總醫院玉里分院臺東院區、臺北榮民總醫院玉里分

院鳳林院區﹑壘北榮民總醫院蘇澳分院﹑臺北榮民總醫院蘇澳分院員山院區、臺

中榮民總醫院埔里分院、臺中榮民總醫院嘉義分院、臺中榮民總醫院嘉義分院灣

橋院區、高雄榮民總醫院﹑高雄榮氏總醫院愛南分院﹑高雄榮民總醫院屏柬分院

電川〈艾 ∣∣∣l∣l∣∣∣I∣IIl∣∣lI∣∣∣lI∣lll∣∣∣∣∣ll∣∣∣∣I∣∣I∣∣I∣∣I∣∣∣∣I∣∣l∣∣∣I∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣II∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣-﹣ ■■■■■■■■■

∣
∣

∣
收丈

fⅡi『﹦l﹟﹣ll

第l頁’共2頁 ﹡l064300266﹡

1

●
■
●
■
■
■
●
●
●
■
■
■
●
●
●
●
●
●
●
●
●
◆
●
●
●
●
●
●
■
■
■
■
●
■
■
●
U
●
●
■
■
●
●
■
G
■
●
●
●
●
●
●
■
■
■
■
■
■
■
G
■
●
●
●
■
●
●
●
■
●
■
■
●
●
■
■
■
■
●
●
■

、衛生福利部彰化醫院、衛生福利部豐原醫院、衛生福利部臺中醫院、衛生福利
部南投醫院﹑衛生福利部草屯療養院、竹山秀傳醫院﹑澄清綜今醫院、澄清綜今
醫院中港分院﹑中山醫學大學附設醫院、中國醫藥大學附設醫院﹑童綜今醫療社
圍法人童綜今醫院﹑仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院、林新醫療社團法人林新醫
院、秀傳醫療社圍法人秀傳紀念醫院﹑秀傳醫療財圍法人彰濱秀傅紀念醫院、國
立成功大學醫學院附設醫院﹑國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院﹑光田醫療
社圍法人光田綜合醫院、奇美醫療財圍法人奇美醫院、臺北醫學大學附設醫院﹑
財團法人憂灣基督長老教會馬偕紀念社會事業基金會馬偕紀念醫院、彰化基督教
醫療財圍法人彰化基督教醫院、彰化基督教醫療財圍法人二林基督教醫院、財圍
法人彰化基督教醫院鹿東分院﹑埔基醫療財圓法人埔里基督教醫院﹑國防醫學院
三軍總醫院、國泰醫療財圍法人國泰綜合醫院、佛教慈濟醫療財囤法人台中慈濟
醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、國軍臺中總醫院、李綜今醫療社團

裝

法人大甲李綜合醫院

副本:本院臨床試驗中心踵

翳

第2頁’共2頁

臺中榮民總醫院 臨床試驗中心

第 45次臨床試驗教育訓練課程

  時間: 106年 10月 21日(星期六)08:30-16:00

  地點: 臺中榮民總醫院研究大樓一樓第二會議室

  報名方式:

 (1)免費參加，名額 190人(名額有限，敬請盡速完成報名)

    (2)課程採網路報名 https://goo.gl/forms/fFegu3vwCv9fLpA23

 (3)截止日期:即日起至 10月 15日(星期日)或額滿提早截止。

全程參加活動並完成課後測驗及格者將核發課程訓練證明八小時

★備註：主辦單位保有所有議程/講師/時間更動之權利

★本次課程，因為不收費課程，敬請午餐自理，僅提供茶水，請自行攜帶杯子。

 若有任何問題歡迎與我們聯絡，連絡電話(04)23592525分機:4785黃小姐

時間 主題 主講者

08:30~08:50 報到

08:50~09:00 長官致詞 醫學研究部 主任

09:00~10:40 全球性臨床試驗之執行與實務

百瑞精鼎國際股份有限公司

臨床研究執行處

陳麗琴/資深經理

10:40~10:50 休息

10:50~12:30
建立試驗機構及委託研究機構之合作實

務經驗分享

百瑞精鼎國際股份有限公司

臨床研究執行處

李湘琳 專案主管

12:30~13:30 午休

13:30~15:10 臨床試驗合約相關法規之實務分享 魏嘉俐律師

15:10~16:00 課後測驗

16:00~ 賦歸

https://goo.gl/forms/fFegu3vwCv9fLpA23